
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

NG 

19 

41 

7 

297 

54 

199 

432 

8 

74 

283 

5 

88 

Conduttore 

STEHRER MANUEL 

GIRARDI CRSTIANO 

GOMIRATO DIMITRI 

SACCHI ALBERTO 

WEGCHEIDER FELIX 

VIGANO’ ANDREA 

DANIELI LUCA 

COLLINI CHRISTIAN 

MANSOLDO LUCA 

FRANZELIN MICHAEL 

DE RUVO ALESSANDRA 

PIGNATARO RICCARDO 

Tempo 

1:21.103 

1:22.506 

1:22.512 

1:23.923 

1:24.351 

1:24.578 

1:27.885 

1:28.986 

1:29.055 

1:32.662 

1:38.820 

Diff 

1.403 

1.409 

2.820 

3.248 

3.475 

6.782 

7.883 

7.952 

11.559 

17.717 

Nel 

3 

3 

7 

5 

6 

5 

7 

4 

4 

3 

4 

0 

km/h 

71,021 

69,813 

69,808 

68,634 

68,286 

68,103 

65,540 

64,729 

64,679 

62,161 

58,288 

- 

2°Tempo 

1:21.714 

1:22.534 

1:27.470 

1:23.993 

1:24.915 

1:24.639 

1:28.011 

1:29.452 

1:29.578 

1:33.742 

1:39.178 

Giri 

4 

12 

9 

12 

7 

12 

7 

9 

6 

7 

11 

Zona - Sottocat. Wildcard 

W 

W 

P.tà 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/04/2021 12:37:26 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Mario Monfredini 

Esposto alle ________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara  

Trofeo SIT Supermoto 2021 - 1 Prova 

SM 

Qualifiche SM A 

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 11:50:14 

Autodromo di Pomposa 1,600 km 

18/04/2021 11:40 


